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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

2 KWAŚNIK Lena 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
3 NOWICKA Blanka 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
4 GAWORECKA Zuzanna 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
5 WALENTOWICZ Julia 14 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 2 z 14

1 WITKOWSKA Aleksandra 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 BARAN Lena 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
3 GIERLA Maja 14 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 TRZENIEC Julia 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 MARCINIK Julia 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
6 WANIELISTA Julia 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT

Seria 3 z 14

1 ZYCH Julia 16 MUKP FALA Ropczyce NT
2 CHMURA Izabella 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 WILCZAKOWSKA Milena 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
4 WOJDYŁA Magdalena 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
5 DOLIŃSKA Maria 17 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
6 WIŚNIEWSKA Antonina 17 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 4 z 14

1 NIZIOŁ-SZMACIŃSKA Oliwia 14 UKS Feniks Dębica NT
2 KOCZAJA Karolina 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 DULIŃSKA Wiktoria 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
4 SNUZIK Karolina 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 JUCIUTE Neringa 14 KS Swim2Win Krosno NT
6 MILLER Maja 17 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 5 z 14

1 SOROKINA Diana 14 UKS FOXBALL Rzeszów NT
2 FEDOROWIAT Helena 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 WODZIEŃ Julia 14 MUKP FALA Ropczyce NT
4 GARDYNIK Oliwia 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
5 JULIA Mazurkiewicz 16 KP Rekin Lubaczów NT
6 DYBAŚ Milena 17 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 6 z 14

1 ROGOWSKA Dorota 15 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
2 WOŹNICA Julita 14 UKS FOXBALL Rzeszów NT
3 CZUBRYK Aurelia 16 MKS Sanok 1:05.00
4 FECHNER Kalina 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 KOLEK Klaudia 15 UKP Gryf Dębica NT
6 FURDAK Małgorzata 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 7 z 14

1 FURNIADYS Zofia 14 MKS Sanok 1:01.90
2 BIEDA Milena 14 MKS Sanok 59.90
3 WEBER Adrianna 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 57.38
4 CUDZIŁO Aleksandra 15 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 57.49
5 ADAMCZYK Hanna 14 MKS Sanok 1:01.00
6 NABYWANIEC Alicja 15 MKS Sanok 1:02.00

Seria 8 z 14

1 BASARA Zuzanna 14 MUKP FALA Ropczyce 54.48
2 BOGUSZ Maria 15 UKS SP Aquarius Lesko 52.19
3 RODZIŃSKA Olga 15 UKS Aqua Sport Rzeszów 49.89
4 FARA Iga 16 UKS SP Aquarius Lesko 50.23
5 FIC Miłosława 16 MUKP FALA Ropczyce 52.84
6 KNYCH Laura 17 MUKP FALA Ropczyce 55.00

Seria 9 z 14

1 OLSZANICKA Zuzanna 14 UKS SP Aquarius Lesko 49.34
2 ROGALA Aniela 14 MUKP FALA Ropczyce 48.35
3 CENCORA Zofia 14 KP Rekin Lubaczów 48.00
4 BOJARSKA Lena 15 KP Rekin Lubaczów 48.18
5 FAFF Adela 16 Stow. Sportowe PROSWIM 48.59
6 WOSZCZAK Laura 15 KP Rekin Lubaczów 49.80

Seria 10 z 14

1 MEDER Lena 15 KP Rekin Lubaczów 47.37
2 RÓG Jagoda 15 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 46.25
3 CHMIEL Anna 14 KP Sokół Rzeszów 44.20
4 MAZUR Julia 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 44.81
5 DRĄŻKOWSKA Kinga 14 KS Swim2Win Krosno 46.85
6 WODZIEŃ Sylwia 15 MUKP FALA Ropczyce 47.85

Seria 11 z 14

1 BAŃKOWSKA Pola 14 UKS SP Aquarius Lesko 43.12
2 KOZIELSKA Emilia 14 KS Swim2Win Krosno 43.06
3 FOIŃSKA Maria 14 UKS Feniks Dębica 42.85
4 KUCHARSKA TENCZAR Maja 15 KP Rekin Lubaczów 43.00
5 JAWOR Pola 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 43.09
6 ŻAK Aleksandra 14 UKS Feniks Dębica 43.27

Seria 12 z 14

1 KASZANY Zuzanna 14 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 42.00
2 DUŚ Antonina 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 41.36
3 MIŁOŚ Izabela 14 MKS IKAR Stal Mielec 40.43
4 SUPERSON Wiktoria 14 UKS Feniks Dębica 40.64
5 PODKOWA Natalia 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 41.56
6 KOZIK Kaja 14 UKS Aqua Sport Rzeszów 42.55
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 13 z 14

1 NIEMIEC Zuzanna 14 UKS REKINY MOSiR Sanok 40.04
2 NYLEC Zuzanna 14 UKP Gryf Dębica 39.85
3 KISZKA Anna 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 38.71
4 CZERWIŃSKA Magdalena 14 MKS IKAR Stal Mielec 39.60
5 GAZDA Liwia 14 KS Swim2Win Krosno 40.00
6 KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS REKINY MOSiR Sanok 40.15

Seria 14 z 14

1 ŚCIPIEŃ Hanna 14 KP Sokół Rzeszów 38.02
2 WŁODARCZYK Jessica 14 KP Sokół Rzeszów 37.43
3 MARCHUT Lena 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 36.84
4 BADYL Patrycja 14 MKS IKAR Stal Mielec 37.13
5 ZDEB Laura 15 Stow. Sportowe PROSWIM 37.61
6 CHROBAK Hanna 14 KSW Stal Rzeszów 38.63

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 10:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 GAWEŁ Jan 16 KP Sokół Rzeszów NT
3 BĄK Filip 16 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
4 WYSOCZAŃSKI Adam 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 PROKULSKI Grzegorz 15 UKP Gryf Dębica NT

Seria 2 z 10

1 MARCINIK Artur 14 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 PIETRUSZEWSKI Filip 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 TOMCZYK Dawid 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba NT
4 ORŁOWSKI Marcel 15 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 PIEPRZAK Tymoteusz 17 MUKP FALA Ropczyce NT
6 PRZYWARA Kacper 15 UKS Feniks Dębica NT

Seria 3 z 10

1 RÓG Jan 16 MUKP FALA Ropczyce NT
2 SOKOLIK Dominik 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 HLOVA Maksym 15 UKS Feniks Dębica NT
4 POŁOWNIAK Miłosz 16 KP Sokół Rzeszów NT
5 MIKOŁAJCZYK Maksymilian 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 ŻEGLEŃ Jakub 15 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 4 z 10

1 KOBIAŁKA Bruno 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
2 IRZEŃSKI Jakub 17 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 1:10.00
3 ORZECH Tomasz 14 MKS Sanok 55.90
4 KSIĄZEK Nikodem 15 MUKP FALA Ropczyce 1:03.12
5 SŁĄBIK Antoni 15 UKS SP Aquarius Lesko NT
6 MICHAŁEK Borys 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 5 z 10

1 POCIASK Jakub 14 MUKP FALA Ropczyce 53.76
2 BEDNARZ Łukasz 14 UKS SP Aquarius Lesko 51.26
3 DUŚLAK Karol 15 UKS REKINY MOSiR Sanok 50.14
4 LUDIAN Igor 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 50.69
5 ADAMCZYK Kamil 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 51.84
6 MARKO Mikołaj 14 KP Rekin Lubaczów 55.00

Seria 6 z 10

1 KURAŚ Adrian 14 MUKP FALA Ropczyce 48.09
2 TRZNADEL Bruno 15 UKS REKINY MOSiR Sanok 44.63
3 DOSKOWSKI Aleksander 14 MKS Sanok 44.45
4 NAZARKO Jacek 15 UKS REKINY MOSiR Sanok 44.61
5 IRZEŃSKI Tomasz 14 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 48.00
6 GIERULA Mikołaj 16 UKS SP Aquarius Lesko 49.96

Seria 7 z 10

1 SZKAFARAK Kacper 14 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 44.00
2 STANICKI Jakub 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 43.44
3 FIC Mieszko 14 MUKP FALA Ropczyce 42.97
4 KNYCH Wiktor 15 MUKP FALA Ropczyce 43.28
5 SZCZĘCH Hubert 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 43.71
6 LUBAS Antoni 15 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 44.00

Seria 8 z 10

1 HAŁKA Jan 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 42.50
2 WÓJCIAK Antoni 15 KP Rekin Lubaczów 42.09
3 WIECH Karol 14 MKS IKAR Stal Mielec 40.74
4 PODKOWA Piotr 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 41.15
5 DARŁAK Tomasz 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 42.26
6 DOMAŃSKI Karol 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 42.91

Seria 9 z 10

1 BAŁA Ignacy 14 UKS Feniks Dębica 40.50
2 KIDA Michał 15 KP Rekin Lubaczów 39.33
3 KUŹMA Maurycy 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 38.33
4 RAK Łukasz 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 39.28
5 TOMASZEWSKI Kajetan 14 KS Swim2Win Krosno 40.36
6 KAMIŃSKI Mikołaj 14 MKS IKAR Stal Mielec 40.51

Seria 10 z 10

1 DARAŻ Franciszek 14 KP Sokół Rzeszów 37.44
2 MIEGOŃ Bartosz 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 36.99
3 WOŁOSZ Emil 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 35.09
4 PIEPRZAK Paweł 14 MUKP FALA Ropczyce 36.58
5 BĘBEN Filip 15 Stow. Sportowe PROSWIM 37.13
6 KUBIK Michał 14 UKS Delfin Tarnobrzeg 38.27
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat
26.10.2024 - 10:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 TYMEJCZYK Magdalena 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 TRZNADEL Bianka 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
4 BAR Lena 13 MUKP FALA Ropczyce NT
5 SAMOLEJ Laura 13 UKS Aqua Sport Rzeszów NT

Seria 2 z 7

1 CARKOWSKA Emilia 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
2 RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 56.99
3 ZIELIŃSKA Maja 13 KSW Stal Rzeszów 53.42
4 STACHNIK Oliwia 13 MUKP FALA Ropczyce 53.74
5 POMYKAŁA Maja 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
6 JURKOWSKA Malwina 13 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 3 z 7

1 BLUJ Nadia 13 MKS Sanok 51.53
2 KUDYBA Kaja 13 KP Rekin Lubaczów 49.93
3 BEDNARZ Magdalena 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 49.82
4 GUBERNAT Matylda 13 KSW Stal Rzeszów 49.92
5 FUTRYK Emilia 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 51.39
6 FEDAK Laura 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 52.32

Seria 4 z 7

1 RUSZEL Laura 13 UKS SP Aquarius Lesko 49.23
2 OSYPKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 48.39
3 PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 46.99
4 GŁUSZKO Nina 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 48.19
5 DARŁAK Magdalena 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 48.83
6 WÓJCIK Laura 13 UKS Feniks Dębica 49.72

Seria 5 z 7

1 DUSAK Aleksandra 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 46.32
2 ZBYL Lena 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 46.28
3 BIEŃ Laura 13 UKS Feniks Dębica 44.53
4 SZCZEPANIK Inka 13 KP Rekin Lubaczów 45.15
5 KUŚ Emilia 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 46.30
6 SZCZEPANIK Nikola 13 UKS Feniks Dębica 46.83

Seria 6 z 7

1 BOBECKA Aleksandra 13 KSW Stal Rzeszów 43.33
2 BĄK Zofia 13 UKS Aqua Sport Rzeszów 43.01
3 KOBA Magdalena 13 MKS IKAR Stal Mielec 41.64
4 CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 42.51
5 KAMECZURA Róża 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 43.01
6 JAJUGA Oliwia 13 KSW Stal Rzeszów 43.50
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 7

1 STĘPIEŃ Eliza 13 UKP Gryf Dębica 41.39
2 MUDRY Emilia 13 KP Rekin Lubaczów 40.54
3 PRZYGÓRZEWSKA Łucja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 37.58
4 SUDOŁ Anna 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 37.89
5 STAWARZ Anna 13 MUKP FALA Ropczyce 41.29
6 KUTA Amelia 13 UKS Feniks Dębica 41.63

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat
26.10.2024 - 10:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP Sokół Rzeszów NT
3 KIELAR Kordian 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 BEDNARCZYK Wiktor 13 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 2 z 8

1 BOGUSZ Franciszek 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 SZWEDO Patryk 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
3 OSAK Michał 13 UKS Feniks Dębica NT
4 GRZEBIEŃ Franciszek 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
5 CHEPUR Ivan 13 UKP Gryf Dębica NT

Seria 3 z 8

1 IGNATIUK Leon 13 UKS FOXBALL Rzeszów NT
2 DZIEWIŃSKI Marcel 13 MKS Sanok 59.90
3 SZOSTAK Bartłomiej 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 58.00
4 GRANDA Mikołaj 13 MUKP FALA Ropczyce 59.35
5 USYK Wiktor 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
6 INDYK Filip 13 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 4 z 8

1 PŁANETA Antoni 13 UKS Aqua Sport Rzeszów 56.58
2 SOCHA Jakub 13 UKS Aqua Sport Rzeszów 53.10
3 SŁOMKA Antoni 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 52.97
4 KOZAKEVYCH Martyn 13 UKS FOXBALL Rzeszów 53.08
5 HEBDA Szymon 13 UKS Feniks Dębica 54.87
6 STOJOWSKI Karol 13 MKS Sanok 57.99

Seria 5 z 8

1 RÓG Antoni 13 MUKP FALA Ropczyce 51.00
2 PERKOWSKI Kacper 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 50.80
3 JAROSZ Radosław 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 50.43
4 CZAJA Gabriel 13 MKS IKAR Stal Mielec 50.50
5 BIGDOŃ Kamil 13 KP Sokół Rzeszów 50.93
6 SIKORA Karol 13 UKS Feniks Dębica 51.75
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 6 z 8

1 SOLAK Mikołaj 13 UKS Feniks Dębica 48.84
2 ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP Aquarius Lesko 48.37
3 ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 47.58
4 KAPŁON Dawid 13 Stow. Sportowe PROSWIM 47.61
5 OSINIAK Tytus 13 MUKP FALA Ropczyce 48.68
6 WOŹNIAK Marcel 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 49.78

Seria 7 z 8

1 PLIS Aleksander 13 UKS Feniks Dębica 47.00
2 KOBIAŁKA Maksym 13 KP Rekin Lubaczów 46.13
3 KULIG Wojciech 13 KP Sokół Rzeszów 45.52
4 ŚLĘZAK Wiktor 13 UKS Feniks Dębica 46.00
5 MATLĄG Mikołaj 13 MKS IKAR Stal Mielec 46.25
6 SZWARC Dominik 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 47.36

Seria 8 z 8

1 SZELIGA Vincent 13 UKS SP Aquarius Lesko 42.56
2 GROCHOWINA Kacper 13 UKP Gryf Dębica 42.09
3 KOZŁOWSKI Mateusz 13 Stow. Sportowe PROSWIM 37.96
4 ROZMUS Karol 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 39.05
5 TARACIŃSKI Piotr 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 42.35
6 MIKA Krzysztof 13 MKS IKAR Stal Mielec 43.31

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 11:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 KARASIŃSKA Hanna 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
3 PIĘKOŚ Amelia 15 UKS Feniks Dębica NT
4 KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów NT

Seria 2 z 6

1 CZERWIŃSKA Magdalena 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
2 PODOBIŃSKA Amelia 15 UKS Feniks Dębica NT
3 HOROŃ Katarzyna 14 KP Rekin Lubaczów NT
4 BOGUSZ Maria 15 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 WAŚKO Michalina 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT

Seria 3 z 6

1 JUCIUTE Neringa 14 KS Swim2Win Krosno NT
2 ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów NT
3 MEDER Lena 15 KP Rekin Lubaczów NT
4 CISZEK Milena 15 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
5 STOPYRA - BŹDZIUCH Antonina 15 KP Rekin Lubaczów NT
6 FIC Rita 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 4 z 6

1 KUCHARSKA TENCZAR Maja 15 KP Rekin Lubaczów NT
2 KULIG Amelia 14 UKS SP Aquarius Lesko 2:18.79
3 DEPTUCH Antonina 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 2:05.97
4 GARDYNIK Ewa 14 UKS Aqua Sport Rzeszów 2:15.42
5 RODZIŃSKA Olga 15 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 DRĄŻKOWSKA Kinga 14 KS Swim2Win Krosno NT

Seria 5 z 6

1 DUŚ Antonina 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 2:03.22
2 MARCHUT Lena 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:02.66
3 MAZURUK Milena 14 MKS IKAR Stal Mielec 1:59.78
4 RUG Natalia 14 UKS Aqua Sport Rzeszów 2:00.41
5 JAWOR Pola 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 2:03.14
6 BADYL Patrycja 14 MKS IKAR Stal Mielec 2:03.65

Seria 6 z 6

1 ŻAK Aleksandra 14 UKS Feniks Dębica 1:52.50
2 NYLEC Zuzanna 14 UKP Gryf Dębica 1:48.84
3 CHROBAK Hanna 14 KSW Stal Rzeszów 1:45.14
4 GAZDA Liwia 14 KS Swim2Win Krosno 1:47.60
5 KASZANY Zuzanna 14 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:50.00
6 CHMIEL Anna 14 KP Sokół Rzeszów 1:59.33

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 11:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 HAŁKA Jan 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba NT
2 WOLMAN Jakub 14 UKS Feniks Dębica NT
3 OSOBLIWY Karol 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 SAMOLEJ Dawid 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
5 GIERULA Mikołaj 16 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 2 z 5

1 MICHAŁEK Borys 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
2 FLORKIEWICZ Frank 14 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne NT
3 NURKOWICZ Wojciech 15 UKS Feniks Dębica NT
4 KOBAK Jakub 15 KP Sokół Rzeszów NT
5 DYLĄG Marcel 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 PRZYWARA Kacper 15 UKS Feniks Dębica NT

Seria 3 z 5

1 KAMIŃSKI Mikołaj 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
2 DARŁAK Tomasz 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
3 TRZNADEL Bruno 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
4 DOSKOWSKI Aleksander 14 MKS Sanok NT
5 SOKÓLSKI Wiktor 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
6 NAZARKO Jacek 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 5

1 KSIĄZEK Nikodem 15 MUKP FALA Ropczyce NT
2 KIDA Michał 15 KP Rekin Lubaczów 2:05.22
3 BARYŁA Ryszard 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:59.47
4 DUŚLAK Karol 15 UKS REKINY MOSiR Sanok 2:03.84
5 LUBAS Antoni 15 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 2:10.00
6 PESZKO Franciszek 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT

Seria 5 z 5

1 MARKO Mikołaj 14 KP Rekin Lubaczów 1:56.00
2 HLOVA Maksym 15 UKS Feniks Dębica 1:55.00
3 PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:27.55
4 NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 1:46.33
5 WÓJCIAK Antoni 15 KP Rekin Lubaczów 1:55.87
6 RAK Łukasz 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:57.77

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
26.10.2024 - 11:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 CARKOWSKA Emilia 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
3 DUŚLAK Natalia 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
4 RAKOCZY Amelia 13 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 2 z 7

1 BAR Lena 13 MUKP FALA Ropczyce NT
2 TYMEJCZYK Magdalena 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 BLUJ Nadia 13 MKS Sanok 1:55.78
4 KUDYBA Kaja 13 KP Rekin Lubaczów NT
5 JURKOWSKA Malwina 13 MUKP FALA Ropczyce NT
6 POMYKAŁA Maja 13 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 3 z 7

1 KIPER Milena 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:51.32
2 TRZNADEL Bianka 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:43.13
3 WÓJCIK Łucja 13 UKS Feniks Dębica 1:41.00
4 FEDAK Laura 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:41.30
5 SZCZEPANIK Nikola 13 UKS Feniks Dębica 1:43.18
6 STACHNIK Oliwia 13 MUKP FALA Ropczyce 1:53.63

Seria 4 z 7

1 WÓJCIK Laura 13 UKS Feniks Dębica 1:39.16
2 KUŚ Emilia 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:38.56
3 ROKITA Maja 13 KP Sokół Rzeszów 1:36.93
4 RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:37.32
5 DARŁAK Magdalena 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:38.89
6 BRUD Juliana 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:39.23
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 5 z 7

1 ZBYL Lena 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:36.32
2 RUSZEL Laura 13 UKS SP Aquarius Lesko 1:35.41
3 OSYPKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 1:31.14
4 GŁUSZKO Nina 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:35.06
5 PIKOR Rozalia 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:35.60
6 SŁAPCZYŃSKA Kinga 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:36.77

Seria 6 z 7

1 JAJUGA Oliwia 13 KSW Stal Rzeszów 1:28.04
2 SPELAK Zuzanna 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:26.28
3 BIEŃ Laura 13 UKS Feniks Dębica 1:24.53
4 ŻYGUŁA Amelia 13 UKP Gryf Dębica 1:25.11
5 WOJDYŁA Maja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:27.68
6 CHUPTYŚ Anna 13 UKS Feniks Dębica 1:30.57

Seria 7 z 7

1 KOBA Magdalena 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:23.42
2 BASZCZUK Maja 13 UKS Feniks Dębica 1:17.65
3 KRASOWSKA Blanka 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 1:11.87
4 PRZYGÓRZEWSKA Łucja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:14.06
5 SUDOŁ Anna 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:20.82
6 SZCZEPANIK Inka 13 KP Rekin Lubaczów 1:23.64

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
26.10.2024 - 11:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 INDYK Filip 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 KIELAR Kordian 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 CHEPUR Ivan 13 UKP Gryf Dębica NT

Seria 2 z 9

1 SZWEDO Patryk 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
2 BOGUSZ Franciszek 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 KOBIAŁKA Maksym 13 KP Rekin Lubaczów NT
4 USYK Wiktor 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 BEDNARCZYK Wiktor 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
6 OSAK Michał 13 UKS Feniks Dębica NT

Seria 3 z 9

1 SIKORA Karol 13 UKS Feniks Dębica 2:06.35
2 TOKARZ Antoni 13 UKS Feniks Dębica 1:53.13
3 HEBDA Szymon 13 UKS Feniks Dębica 1:49.29
4 MATLĄG Mikołaj 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:51.26
5 DZIEWIŃSKI Marcel 13 MKS Sanok 1:57.90
6 KOŚNIOWSKI Daniel 13 UKS Feniks Dębica 2:12.15
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 100m dowolny

Seria 4 z 9

1 SOLAK Mikołaj 13 UKS Feniks Dębica 1:45.40
2 JASZCZ Filip 13 UKS Feniks Dębica 1:43.97
3 TUCHARZ Jan 13 KP Sokół Rzeszów 1:42.55
4 STOJOWSKI Karol 13 MKS Sanok 1:42.70
5 KOZAKEVYCH Martyn 13 UKS FOXBALL Rzeszów 1:44.29
6 GRZEBIEŃ Franciszek 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:46.57

Seria 5 z 9

1 PERKOWSKI Kacper 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:41.55
2 GRANDA Mikołaj 13 MUKP FALA Ropczyce 1:39.66
3 BIGDOŃ Kamil 13 KP Sokół Rzeszów 1:38.16
4 JAROSZ Radosław 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:39.20
5 KAPŁON Dawid 13 Stow. Sportowe PROSWIM 1:39.85
6 SOCHA Jakub 13 UKS Aqua Sport Rzeszów 1:41.92

Seria 6 z 9

1 WOŹNIAK Marcel 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:36.85
2 CZAJA Gabriel 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:36.47
3 PACHLA Tymoteusz 13 KP Sokół Rzeszów 1:36.12
4 SKIBA Szymon 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:36.30
5 KUPŚ Rafał 13 MUKP FALA Ropczyce 1:36.55
6 PŁANETA Antoni 13 UKS Aqua Sport Rzeszów 1:38.14

Seria 7 z 9

1 ŚLĘZAK Wiktor 13 UKS Feniks Dębica 1:32.00
2 JANOWSKI Szymon 13 UKP Gryf Dębica 1:30.32
3 TARACIŃSKI Piotr 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:29.74
4 PLIS Aleksander 13 UKS Feniks Dębica 1:30.00
5 OSINIAK Tytus 13 MUKP FALA Ropczyce 1:30.92
6 SŁOMKA Antoni 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:36.11

Seria 8 z 9

1 KAIM Maksymilian 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:28.45
2 GŁOWA Jakub 13 KP Sokół Rzeszów 1:27.56
3 SZCZERBIŃSKI Frańciszek 13 UKP Gryf Dębica 1:25.74
4 RĘBISZ Kamil 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:25.88
5 RÓG Antoni 13 MUKP FALA Ropczyce 1:28.19
6 TARACIŃSKI Jan 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:28.56

Seria 9 z 9

1 ROZMUS Karol 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:16.76
2 KOZIOŁ Michał 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 1:15.91
3 KOZŁOWSKI Mateusz 13 Stow. Sportowe PROSWIM 1:13.72
4 MARCHUT Miłosz 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:13.92
5 JAREMA Antonni 13 UKS SP Aquarius Lesko 1:16.55
6 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP Aquarius Lesko 1:18.35
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 12:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 GARDYNIK Ewa 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
2 RUG Natalia 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
3 BAŃKOWSKA Pola 14 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 CISZEK Milena 15 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
5 KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 2 z 4

1 KUŁAGA Julia 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
2 GAWORECKA Zuzanna 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
3 KNYCH Laura 17 MUKP FALA Ropczyce NT
4 WANIELISTA Julia 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
5 FARA Iga 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
6 ARMATA Lena 15 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 3 z 4

1 HOROŃ Katarzyna 14 KP Rekin Lubaczów 1:02.66
2 MAZURUK Milena 14 MKS IKAR Stal Mielec 54.69
3 STACHURSKA Emilia 14 KP Rekin Lubaczów 50.43
4 MIRKOWSKA Gaja 15 KP Rekin Lubaczów 51.44
5 PODKOWA Natalia 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 54.75
6 OLSZANICKA Zuzanna 14 UKS SP Aquarius Lesko 1:17.89

Seria 4 z 4

1 WŁODARCZYK Jessica 14 KP Sokół Rzeszów 48.92
2 RUTKOWSKA Aleksandra 14 MKS IKAR Stal Mielec 46.21
3 CHOLEWA Hanna 14 UKS Feniks Dębica 42.24
4 NIEMIEC Zuzanna 14 UKS REKINY MOSiR Sanok 44.52
5 ŚCIPIEŃ Hanna 14 KP Sokół Rzeszów 47.34
6 GAJDA Matylda 14 UKS Feniks Dębica 50.07

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 12:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 BEDNARZ Łukasz 14 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 BAŁA Ignacy 14 UKS Feniks Dębica NT
3 OSOBLIWY Karol 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 BARYŁA Ryszard 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
5 DEMBOWSKI Kuba 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 STEC Jakub 14 UKS Feniks Dębica NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 2 z 3

1 POCIASK Jakub 14 MUKP FALA Ropczyce 1:07.83
2 PODKOWA Piotr 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 54.57
3 DOMAŃSKI Karol 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 52.53
4 JUNG Błażej 14 MKS IKAR Stal Mielec 53.37
5 BATOR Piotr 14 MKS IKAR Stal Mielec 57.79
6 KNYCH Wiktor 15 MUKP FALA Ropczyce 1:15.55

Seria 3 z 3

1 BOROWIECKI Piotr 15 MKS IKAR Stal Mielec 48.09
2 NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 43.87
3 PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 35.09
4 MIEGOŃ Bartosz 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 42.56
5 FLORKIEWICZ Frank 14 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 44.99
6 KUBIK Michał 14 UKS Delfin Tarnobrzeg 51.88

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 lat
26.10.2024 - 12:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 MATŁOK Milena 13 UKP Gryf Dębica NT
3 PIETRAS Zuzanna 13 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 RENSZ Zuzanna 13 UKS Feniks Dębica NT

Seria 2 z 4

1 RAKOCZY Amelia 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 ROKITA Maja 13 KP Sokół Rzeszów NT
3 SAMOLEJ Laura 13 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
4 CHUPTYŚ Anna 13 UKS Feniks Dębica NT
5 DUŚLAK Natalia 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
6 KUTA Amelia 13 UKS Feniks Dębica NT

Seria 3 z 4

1 BRUD Juliana 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
2 ZIELIŃSKA Maja 13 KSW Stal Rzeszów NT
3 HAJDUK Maja 13 UKP Gryf Dębica 4:03.80
4 PIKOR Rozalia 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
5 LORENC Lena 13 MUKP FALA Ropczyce NT
6 KIPER Milena 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Seria 4 z 4

1 GUBERNAT Matylda 13 KSW Stal Rzeszów 4:00.26
2 PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 3:34.27
3 WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 3:23.82
4 WÓJCIK Łucja 13 UKS Feniks Dębica 3:31.61
5 SPELAK Zuzanna 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 3:46.50
6 FUTRYK Emilia 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 4:00.64
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 12 Chłopców, 200m klasyczny 11 lat
26.10.2024 - 12:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 RĘBISZ Kamil 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba NT
3 SZELIGA Vincent 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 SZWARC Dominik 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne NT
5 TOKARZ Antoni 13 UKS Feniks Dębica NT
6 SZCZERBIŃSKI Frańciszek 13 UKP Gryf Dębica NT

Seria 2 z 3

1 KUPŚ Rafał 13 MUKP FALA Ropczyce 4:17.70
2 BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP Sokół Rzeszów 4:06.77
3 SZOSTAK Bartłomiej 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 3:58.00
4 JANOWSKI Szymon 13 UKP Gryf Dębica 4:04.13
5 KOŚNIOWSKI Daniel 13 UKS Feniks Dębica 4:15.46
6 SKIBA Szymon 13 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 4:37.31

Seria 3 z 3

1 KULIG Wojciech 13 KP Sokół Rzeszów 3:54.29
2 SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 3:47.07
3 SZULBORSKI Aleksander 13 UKS Feniks Dębica 3:04.35
4 TARACIŃSKI Jan 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 3:43.63
5 MIKA Krzysztof 13 MKS IKAR Stal Mielec 3:52.17
6 TUCHARZ Jan 13 KP Sokół Rzeszów 3:56.36

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 13:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

1 KOZIELSKA Emilia 14 KS Swim2Win Krosno NT
2 FOIŃSKA Maria 14 UKS Feniks Dębica NT
3 GIERLA Maja 14 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 GARDYNIK Oliwia 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
5 KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów NT

Seria 2 z 11

1 DEC Aleksandra 17 UKP Gryf Dębica NT
2 NIZIOŁ-SZMACIŃSKA Oliwia 14 UKS Feniks Dębica NT
3 MILAS Karolina 15 UKP Gryf Dębica NT
4 PODOBIŃSKA Amelia 15 UKS Feniks Dębica NT
5 CUDZIŁO Aleksandra 15 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
6 TRZENIEC Julia 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 3 z 11

1 ROGOWSKA Dorota 15 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
2 DOLIŃSKA Maria 17 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
3 WILCZAKOWSKA Milena 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
4 CHMURA Izabella 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 SUPERSON Wiktoria 14 UKS Feniks Dębica NT
6 WODZIEŃ Julia 14 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 4 z 11

1 WIŚNIEWSKA Antonina 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 DYBAŚ Milena 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 KWAŚNIK Lena 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 KOCZAJA Karolina 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 ZYCH Julia 16 MUKP FALA Ropczyce NT
6 NOWICKA Blanka 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT

Seria 5 z 11

1 JULIA Mazurkiewicz 16 KP Rekin Lubaczów NT
2 PIĘKOŚ Amelia 15 UKS Feniks Dębica NT
3 WOJDYŁA Magdalena 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
4 WITKOWSKA Aleksandra 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
5 WAŚKO Michalina 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 WALENTOWICZ Julia 14 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 6 z 11

1 BARAN Lena 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
2 CZAPLA Pola 17 UKP Gryf Dębica NT
3 FEDOROWIAT Helena 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 WRONA Izabela 18 UKP Gryf Dębica NT
5 DULIŃSKA Wiktoria 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 ARMATA Lena 15 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 7 z 11

1 BASARA Zuzanna 14 MUKP FALA Ropczyce 2:23.40
2 FIC Miłosława 16 MUKP FALA Ropczyce 2:17.45
3 FAFF Adela 16 Stow. Sportowe PROSWIM 2:14.87
4 WEBER Adrianna 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:14.92
5 KARASIŃSKA Hanna 16 UKS Aqua Sport Rzeszów 2:20.17
6 KOLEK Klaudia 15 UKP Gryf Dębica NT

Seria 8 z 11

1 RÓG Jagoda 15 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:08.45
2 KUŁAGA Julia 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:06.89
3 WOSZCZAK Laura 15 KP Rekin Lubaczów 2:04.66
4 FECHNER Kalina 16 UKS SP Aquarius Lesko 2:06.22
5 KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP Aquarius Lesko 2:08.32
6 STOPYRA - BŹDZIUCH Antonina 15 KP Rekin Lubaczów 2:09.00
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 9 z 11

1 KULIG Amelia 14 UKS SP Aquarius Lesko 1:58.49
2 WODZIEŃ Sylwia 15 MUKP FALA Ropczyce 1:55.75
3 KISZKA Anna 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:53.89
4 BOJARSKA Lena 15 KP Rekin Lubaczów 1:54.33
5 ROGALA Aniela 14 MUKP FALA Ropczyce 1:56.78
6 MAZUR Julia 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 2:01.45

Seria 10 z 11

1 MIRKOWSKA Gaja 15 KP Rekin Lubaczów 1:50.00
2 KOZIK Kaja 14 UKS Aqua Sport Rzeszów 1:47.68
3 DEPTUCH Antonina 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:45.26
4 FIC Rita 14 UKS Aqua Sport Rzeszów 1:46.44
5 ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 1:48.32
6 KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:51.97

Seria 11 z 11

1 ZDEB Laura 15 Stow. Sportowe PROSWIM 1:42.19
2 RUTKOWSKA Aleksandra 14 MKS IKAR Stal Mielec 1:41.46
3 CHOLEWA Hanna 14 UKS Feniks Dębica 1:39.49
4 STACHURSKA Emilia 14 KP Rekin Lubaczów 1:41.42
5 MIŁOŚ Izabela 14 MKS IKAR Stal Mielec 1:41.76
6 GAJDA Matylda 14 UKS Feniks Dębica 1:43.95

Konkurencja 14 Chłopców, 100m grzbietowy 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 13:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 TOMCZYK Dawid 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba NT
2 PIEPRZAK Tymoteusz 17 MUKP FALA Ropczyce NT
3 SAMOLEJ Dawid 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
4 NURKOWICZ Wojciech 15 UKS Feniks Dębica NT
5 MIKOŁAJCZYK Maksymilian 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
6 PESZKO Franciszek 16 UKS Aqua Sport Rzeszów NT

Seria 2 z 7

1 POŁOWNIAK Miłosz 16 KP Sokół Rzeszów NT
2 SZCZĘCH Hubert 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
3 PIETRUSZEWSKI Filip 17 UKS SP Aquarius Lesko NT
4 WIECH Karol 14 MKS IKAR Stal Mielec NT
5 WOLMAN Jakub 14 UKS Feniks Dębica NT
6 KOBIAŁKA Bruno 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 25.10.2024 17:25 - Strona 17

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 14, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 7

1 WYSOCZAŃSKI Adam 16 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 BĄK Filip 16 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
3 LOBODZINSKI Filip 16 UKP Gryf Dębica NT
4 ŻEGLEŃ Jakub 15 MUKP FALA Ropczyce NT
5 STEC Jakub 14 UKS Feniks Dębica NT
6 DYLĄG Marcel 14 UKS Aqua Sport Rzeszów NT

Seria 4 z 7

1 ORŁOWSKI Marcel 15 UKS SP Aquarius Lesko NT
2 SŁĄBIK Antoni 15 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 TOMASZEWSKI Kajetan 14 KS Swim2Win Krosno NT
4 GAWEŁ Jan 16 KP Sokół Rzeszów NT
5 RÓG Jan 16 MUKP FALA Ropczyce NT
6 ADAMCZYK Kamil 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Seria 5 z 7

1 KURAŚ Adrian 14 MUKP FALA Ropczyce 2:21.31
2 FIC Mieszko 14 MUKP FALA Ropczyce 2:10.54
3 SOKÓLSKI Wiktor 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:02.24
4 IRZEŃSKI Jakub 17 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 2:10.00
5 LUDIAN Igor 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:16.18
6 KOBAK Jakub 15 KP Sokół Rzeszów NT

Seria 6 z 7

1 BATOR Piotr 14 MKS IKAR Stal Mielec 1:54.88
2 JUNG Błażej 14 MKS IKAR Stal Mielec 1:50.69
3 SZKAFARAK Kacper 14 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 1:48.00
4 IRZEŃSKI Tomasz 14 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 1:50.00
5 KUŹMA Maurycy 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:54.71
6 STANICKI Jakub 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:58.65

Seria 7 z 7

1 PIEPRZAK Paweł 14 MUKP FALA Ropczyce 1:42.59
2 BĘBEN Filip 15 Stow. Sportowe PROSWIM 1:38.50
3 BOROWIECKI Piotr 15 MKS IKAR Stal Mielec 1:35.00
4 WOŁOSZ Emil 14 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba 1:36.93
5 DEMBOWSKI Kuba 14 UKS Aqua Sport Rzeszów 1:39.75
6 DARAŻ Franciszek 14 KP Sokół Rzeszów 1:43.92

Konkurencja 15 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
26.10.2024 - 14:06 Lista startowa

Rok ur.



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 25.10.2024 17:25 - Strona 18

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 1 z 4

2 MATŁOK Milena 13 UKP Gryf Dębica NT
3 SŁAPCZYŃSKA Kinga 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
4 KAMECZURA Róża 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT

Seria 2 z 4

1 RENSZ Zuzanna 13 UKS Feniks Dębica NT
2 WOJDYŁA Maja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
3 BĄK Zofia 13 UKS Aqua Sport Rzeszów NT
4 LORENC Lena 13 MUKP FALA Ropczyce NT
5 STAWARZ Anna 13 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 3 z 4

1 BEDNARZ Magdalena 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 3:49.95
2 ŻYGUŁA Amelia 13 UKP Gryf Dębica 3:37.64
3 CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 3:26.05
4 STĘPIEŃ Eliza 13 UKP Gryf Dębica 3:33.01
5 DUSAK Aleksandra 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 3:45.89
6 BOBECKA Aleksandra 13 KSW Stal Rzeszów NT

Seria 4 z 4

1 PIETRAS Zuzanna 13 MKS IKAR Stal Mielec 3:22.74
2 BASZCZUK Maja 13 UKS Feniks Dębica 3:04.59
3 WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 3:00.47
4 KRASOWSKA Blanka 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 3:02.01
5 HAJDUK Maja 13 UKP Gryf Dębica 3:21.91
6 MUDRY Emilia 13 KP Rekin Lubaczów 3:26.00

Konkurencja 16 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
26.10.2024 - 14:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 GŁOWA Jakub 13 KP Sokół Rzeszów NT
3 PACHLA Tymoteusz 13 KP Sokół Rzeszów NT
4 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP Aquarius Lesko NT

Seria 2 z 3

2 JAREMA Antonni 13 UKS SP Aquarius Lesko NT
3 ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów NT
4 GRANDA Mikołaj 13 MUKP FALA Ropczyce NT
5 JASZCZ Filip 13 UKS Feniks Dębica NT

Seria 3 z 3

1 GROCHOWINA Kacper 13 UKP Gryf Dębica 3:25.20
2 KOZIOŁ Michał 13 UKS Delfin Tarnobrzeg 3:14.48
3 SZULBORSKI Aleksander 13 UKS Feniks Dębica 2:56.78
4 MARCHUT Miłosz 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 3:11.60
5 SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 3:16.73
6 KAIM Maksymilian 13 UKS Delfinek Ustrzyki Dolne 3:43.60
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11 lat - II edycja jesień 2024
Lesko, 26.10.2024

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 50m zmienny 10 lat i młodsi
26.10.2024 - 14:38 Lista startowa

Konkurencja 18 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat
26.10.2024 - 14:47 Lista startowa


